Gemeinde Kleinmachnow

- Bekanntmachung -



Ihre familienfreundliche Gemeinde

Liebe Bürgerinnen, liebe Bürger,

die nächste Sitzung des Finanzausschusses findet am

Donnerstag, den 08.03.2018, um 18:30 Uhr im Rathaus Kleinmachnow, Adolf-Grimme-Ring 10; Sitzungsraum 2/3, 3. OG

mit nachfolgender Tagesordnung statt.

I. Öffentliche Sitzung

TOP 1	Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit	
TOP 2	Ergänzung und Feststellung der Tagesordnung der öffentlichen Sitzung des Finanzausschusses am 8. März 2018	
TOP 3	Einwendungen gegen die Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung des Finanzausschusses vom 25. Januar 2018	
TOP 4	Überprüfung der Festlegungen aus dem Sitzungsprotokoll vom 25. Januar 2018	
TOP 5	Fortschreibung des Grundsatzbeschlusses Erweiterung Hort "Am Hochwald"	DS-Nr. 022/18
TOP 6	Übersicht über die Ermächtigungen zu über- und außerplanmäßigen Aufwendungen / Auszahlungen gem. § 70 I BbgKVerf zum 31.12 Haushaltsjahr 2017	INFO 003/18
TOP 7	Verwaltungsvereinbarung mit der evangelischen Auferstehungskirchengemeinde zum Waldfriedhof Kleinmachnow	DS-Nr. 025/18
TOP 8	Anfragen an die Verwaltung	
TOP 9	Sonstiges	

II. Nichtöffentliche Sitzung

TOP 10	Ergänzung und Festlegung der Tagesordnung der nichtöffentlichen Sitzung des Finanzausschusses am 8. März 2018	
TOP 11	Einwendungen gegen die Niederschrift des nichtöffentlichen Teils	

Einwendungen gegen die Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung des Finanzausschusses vom 25. Januar 2018

TOP 12 Anfragen an die Verwaltung

TOP 13 Sonstiges

Kleinmachnow, 26.02.2018

Michael Grubert Bürgermeister

Michael Phis